Farbe Artikelnummer EAN
silber eloxiert 633077 4043544350992
weiß 633078 4043544351005
schwarz 636995 4043544396099
Beschreibung
Aluminiumprofil für Outdoor-Bereich
Lichteinsätze, Anschluss-Set, Abhängungen und Enddeckel separat bestellen
Acrylglasdiffusor opal bündig aus PMMA mit werkzeugloser Einrasttechnik
einfache Decken- oder abgehängte Montage
•
•
•
•
Hinweise
Montage nur unter überdachten Flächen. Die thermische Längenausdehnung
des Aluminiumprofils beträgt bei dT = 10 Kelvin 0.3 mm pro Meter. ACHTUNG:
Maximallänge 4250 mm nur bei Selbstabholung; Anlieferung bis 3000 mm
möglich.
Lichttechnik / Normen
Schutzart IP54
Abmessungen / Gewichte
Breite 70 mm
Höhe 80 mm
Nettogewicht 1.84 kg
Bruttogewicht 1.94 kg
Zubehör
Lichtsysteme · Lichtkanal 070 IP Anbau & Pendel
LKIP 001 AG/...
© LTS Licht & Leuchten GmbH · lts-light.com · Technische Änderungen vorbehalten. · Version: 03.05.2024
Zubehör
LKIP 090 AG/...
Ersatz-Acrylglas IP54 opal bündig
(Länge nach Maß)
LKIP 090.100
Anschluss-Set
LKIP 090.101.1
Enddeckel
(2 Stück)
LKIP 090.103/3
Drahtseil-Set mit Einspeisung
(5-adrig, Länge: 3000 mm)
LKIP 090.104/3
Drahtseil-Set ohne Einspeisung
(Länge: 3000 mm)
LKIP 090.114
Wandhalter
(1 Stück)
Lichteinsätze
Lichtsysteme · Lichtkanal 070 IP Anbau & Pendel
LKIP 001 AG/...
© LTS Licht & Leuchten GmbH · lts-light.com · Technische Änderungen vorbehalten. · Version: 03.05.2024
Lichteinsätze
Bezeichnung Beschreibung
LKIPL 070.0730.0565.1 3000 K, 565 mm, 6.7 W , 680 lm
LKIPL 070.0730.0565.1/DALI 3000 K, 565 mm, 6.7 W , 680 lm
LKIPL 070.0740.0565.1 4000 K, 565 mm, 6.7 W , 710 lm
LKIPL 070.0740.0565.1/DALI 4000 K, 565 mm, 6.7 W , 710 lm
LKIPL 070.0730.0705.1 3000 K, 705 mm, 8.4 W , 850 lm
LKIPL 070.0730.0705.1/DALI 3000 K, 705 mm, 8.4 W , 850 lm
LKIPL 070.0740.0705.1 4000 K, 705 mm, 8.4 W , 890 lm
LKIPL 070.0740.0705.1/DALI 4000 K, 705 mm, 8.4 W , 890 lm
LKIPL 007.30.20 3000 K, 565 mm, 9.0 W , 690 lm
LKIPL 007.30.20/DALI 3000 K, 565 mm, 9.0 W , 690 lm
LKIPL 007.40.20 4000 K, 565 mm, 9.0 W , 720 lm
LKIPL 007.40.20/DALI 4000 K, 565 mm, 9.0 W , 720 lm
LKIPL 070.0730.0845.1 3000 K, 845 mm, 10.1 W , 1020 lm
LKIPL 070.0730.0845.1/DALI 3000 K, 845 mm, 10.1 W , 1020 lm
LKIPL 070.0740.0845.1 4000 K, 845 mm, 10.1 W , 1070 lm
LKIPL 070.0740.0845.1/DALI 4000 K, 845 mm, 10.1 W , 1070 lm
LKIPL 007.30.25 3000 K, 705 mm, 11.0 W , 870 lm
LKIPL 007.30.25/DALI 3000 K, 705 mm, 11.0 W , 870 lm
LKIPL 007.40.25 4000 K, 705 mm, 11.0 W , 910 lm
LKIPL 007.40.25/DALI 4000 K, 705 mm, 11.0 W , 910 lm
LKIPL 070.0730.0985.1 3000 K, 985 mm, 11.7 W , 1180 lm
LKIPL 070.0730.0985.1/DALI 3000 K, 985 mm, 11.7 W , 1180 lm
LKIPL 070.0740.0985.1 4000 K, 985 mm, 11.7 W , 1240 lm
LKIPL 070.0740.0985.1/DALI 4000 K, 985 mm, 11.7 W , 1240 lm
LKIPL 007.30.30 3000 K, 845 mm, 12.0 W , 1070 lm
LKIPL 007.30.30/DALI 3000 K, 845 mm, 12.0 W , 1070 lm
LKIPL 007.40.30 4000 K, 845 mm, 12.0 W , 1110 lm
LKIPL 007.40.30/DALI 4000 K, 845 mm, 12.0 W , 1110 lm
LKIPL 007.30.35 3000 K, 985 mm, 13.0 W , 1200 lm
LKIPL 007.30.35/DALI 3000 K, 985 mm, 13.0 W , 1200 lm
LKIPL 007.40.35 4000 K, 985 mm, 13.0 W , 1250 lm
LKIPL 007.40.35/DALI 4000 K, 985 mm, 13.0 W , 1250 lm
LKIPL 070.0730.1125.1 3000 K, 1125 mm, 13.4 W , 1350 lm
LKIPL 070.0730.1125.1/DALI 3000 K, 1125 mm, 13.4 W , 1350 lm
LKIPL 070.0740.1125.1 4000 K, 1125 mm, 13.4 W , 1420 lm
LKIPL 070.0740.1125.1/DALI 4000 K, 1125 mm, 13.4 W , 1420 lm
LKIPL 007.30.40 3000 K, 1125 mm, 14.0 W , 1320 lm
LKIPL 007.30.40/DALI 3000 K, 1125 mm, 14.0 W , 1320 lm
LKIPL 007.40.40 4000 K, 1125 mm, 14.0 W , 1380 lm
LKIPL 007.40.40/DALI 4000 K, 1125 mm, 14.0 W , 1380 lm
LKIPL 070.0730.1405.1 3000 K, 1405 mm, 16.8 W , 1700 lm
LKIPL 070.0730.1405.1/DALI 3000 K, 1405 mm, 16.8 W , 1700 lm
LKIPL 070.0740.1405.1 4000 K, 1405 mm, 16.8 W , 1780 lm
LKIPL 070.0740.1405.1/DALI 4000 K, 1405 mm, 16.8 W , 1780 lm
LKIPL 007.30.50 3000 K, 1405 mm, 17.0 W , 1710 lm
LKIPL 007.30.50/DALI 3000 K, 1405 mm, 17.0 W , 1710 lm
LKIPL 007.40.50 4000 K, 1405 mm, 17.0 W , 1780 lm
LKIPL 007.40.50/DALI 4000 K, 1405 mm, 17.0 W , 1780 lm
LKIPL 070.1030.0565.1 3000 K, 565 mm, 9.5 W , 960 lm
Bezeichnung Beschreibung
LKIPL 070.1030.0985.1 3000 K, 985 mm, 16.6 W , 1690 lm
LKIPL 070.1030.0985.1/DALI 3000 K, 985 mm, 16.6 W , 1690 lm
LKIPL 070.1040.0985.1 4000 K, 985 mm, 16.6 W , 1770 lm
LKIPL 070.1040.0985.1/DALI 4000 K, 985 mm, 16.6 W , 1770 lm
LKIPL 010.30.35 3000 K, 985 mm, 17.0 W , 1690 lm
LKIPL 010.30.35/DALI 3000 K, 985 mm, 17.0 W , 1690 lm
LKIPL 010.40.35 4000 K, 985 mm, 17.0 W , 1760 lm
LKIPL 010.40.35/DALI 4000 K, 985 mm, 17.0 W , 1760 lm
LKIPL 070.1030.1125.1 3000 K, 1125 mm, 18.9 W , 1920 lm
LKIPL 070.1030.1125.1/DALI 3000 K, 1125 mm, 18.9 W , 1920 lm
LKIPL 070.1040.1125.1 4000 K, 1125 mm, 18.9 W , 2020 lm
LKIPL 070.1040.1125.1/DALI 4000 K, 1125 mm, 18.9 W , 2020 lm
LKIPL 010.30.40 3000 K, 1125 mm, 20.0 W , 1930 lm
LKIPL 010.30.40/DALI 3000 K, 1125 mm, 20.0 W , 1930 lm
LKIPL 010.40.40 4000 K, 1125 mm, 20.0 W , 2010 lm
LKIPL 010.40.40/DALI 4000 K, 1125 mm, 20.0 W , 2010 lm
LKIPL 070.1030.1405.1 3000 K, 1405 mm, 23.7 W , 2400 lm
LKIPL 070.1030.1405.1/DALI 3000 K, 1405 mm, 23.7 W , 2400 lm
LKIPL 070.1040.1405.1 4000 K, 1405 mm, 23.7 W , 2520 lm
LKIPL 070.1040.1405.1/DALI 4000 K, 1405 mm, 23.7 W , 2520 lm
LKIPL 010.30.50 3000 K, 1405 mm, 25.0 W , 2410 lm
LKIPL 010.30.50/DALI 3000 K, 1405 mm, 25.0 W , 2410 lm
LKIPL 010.40.50 4000 K, 1405 mm, 25.0 W , 2520 lm
LKIPL 010.40.50/DALI 4000 K, 1405 mm, 25.0 W , 2520 lm
LKIPL 070.1130.0565.1 3000 K, 565 mm, 21.3 W , 2120 lm
LKIPL 070.1130.0565.1/DALI 3000 K, 565 mm, 21.3 W , 2120 lm
LKIPL 070.1140.0565.1 4000 K, 565 mm, 21.3 W , 2220 lm
LKIPL 070.1140.0565.1/DALI 4000 K, 565 mm, 21.3 W , 2220 lm
LKIPL 011.30.20 3000 K, 565 mm, 24.0 W , 2050 lm
LKIPL 011.30.20/DALI 3000 K, 565 mm, 24.0 W , 2050 lm
LKIPL 011.40.20 4000 K, 565 mm, 24.0 W , 2120 lm
LKIPL 011.40.20/DALI 4000 K, 565 mm, 24.0 W , 2120 lm
LKIPL 070.1130.0705.1 3000 K, 705 mm, 26.6 W , 2640 lm
LKIPL 070.1130.0705.1/DALI 3000 K, 705 mm, 26.6 W , 2640 lm
LKIPL 070.1140.0705.1 4000 K, 705 mm, 26.6 W , 2770 lm
LKIPL 070.1140.0705.1/DALI 4000 K, 705 mm, 26.6 W , 2770 lm
LKIPL 011.30.25 3000 K, 705 mm, 30.0 W , 2610 lm
LKIPL 011.30.25/DALI 3000 K, 705 mm, 30.0 W , 2610 lm
LKIPL 011.40.25 4000 K, 705 mm, 30.0 W , 2700 lm
LKIPL 011.40.25/DALI 4000 K, 705 mm, 30.0 W , 2700 lm
LKIPL 070.1130.0845.1 3000 K, 845 mm, 31.9 W , 3170 lm
LKIPL 070.1130.0845.1/DALI 3000 K, 845 mm, 31.9 W , 3170 lm
LKIPL 070.1140.0845.1 4000 K, 845 mm, 31.9 W , 3330 lm
LKIPL 070.1140.0845.1/DALI 4000 K, 845 mm, 31.9 W , 3330 lm
LKIPL 011.30.30 3000 K, 845 mm, 36.0 W , 3170 lm
LKIPL 011.30.30/DALI 3000 K, 845 mm, 36.0 W , 3170 lm
LKIPL 011.40.30 4000 K, 845 mm, 36.0 W , 3280 lm
LKIPL 011.40.30/DALI 4000 K, 845 mm, 36.0 W , 3280 lm
LKIPL 070.1130.0985.1 3000 K, 985 mm, 37.2 W , 3690 lm
Lichtsysteme · Lichtkanal 070 IP Anbau & Pendel
LKIP 001 AG/...
© LTS Licht & Leuchten GmbH · lts-light.com · Technische Änderungen vorbehalten. · Version: 03.05.2024
LKIPL 070.1030.0565.1/DALI 3000 K, 565 mm, 9.5 W , 960 lm
LKIPL 070.1040.0565.1 4000 K, 565 mm, 9.5 W , 1010 lm
LKIPL 070.1040.0565.1/DALI 4000 K, 565 mm, 9.5 W , 1010 lm
LKIPL 010.30.20 3000 K, 565 mm, 10.0 W , 970 lm
LKIPL 010.30.20/DALI 3000 K, 565 mm, 10.0 W , 970 lm
LKIPL 010.40.20 4000 K, 565 mm, 10.0 W , 1010 lm
LKIPL 010.40.20/DALI 4000 K, 565 mm, 10.0 W , 1010 lm
LKIPL 070.1030.0705.1 3000 K, 705 mm, 11.8 W , 1200 lm
LKIPL 070.1030.0705.1/DALI 3000 K, 705 mm, 11.8 W , 1200 lm
LKIPL 070.1040.0705.1 4000 K, 705 mm, 11.8 W , 1260 lm
LKIPL 070.1040.0705.1/DALI 4000 K, 705 mm, 11.8 W , 1260 lm
LKIPL 010.30.25 3000 K, 705 mm, 12.0 W , 1210 lm
LKIPL 010.30.25/DALI 3000 K, 705 mm, 12.0 W , 1210 lm
LKIPL 010.40.25 4000 K, 705 mm, 12.0 W , 1260 lm
LKIPL 010.40.25/DALI 4000 K, 705 mm, 12.0 W , 1260 lm
LKIPL 070.1030.0845.1 3000 K, 845 mm, 14.2 W , 1440 lm
LKIPL 070.1030.0845.1/DALI 3000 K, 845 mm, 14.2 W , 1440 lm
LKIPL 070.1040.0845.1 4000 K, 845 mm, 14.2 W , 1510 lm
LKIPL 070.1040.0845.1/DALI 4000 K, 845 mm, 14.2 W , 1510 lm
LKIPL 010.30.30 3000 K, 845 mm, 15.0 W , 1450 lm
LKIPL 010.30.30/DALI 3000 K, 845 mm, 15.0 W , 1450 lm
LKIPL 010.40.30 4000 K, 845 mm, 15.0 W , 1510 lm
LKIPL 010.40.30/DALI 4000 K, 845 mm, 15.0 W , 1510 lm
Bezeichnung Beschreibung
LKIPL 070.1130.0985.1/DALI 3000 K, 985 mm, 37.2 W , 3690 lm
LKIPL 070.1140.0985.1 4000 K, 985 mm, 37.2 W , 3880 lm
LKIPL 070.1140.0985.1/DALI 4000 K, 985 mm, 37.2 W , 3880 lm
LKIPL 011.30.35 3000 K, 985 mm, 42.0 W , 3730 lm
LKIPL 011.30.35/DALI 3000 K, 985 mm, 42.0 W , 3730 lm
LKIPL 011.40.35 4000 K, 985 mm, 42.0 W , 3860 lm
LKIPL 011.40.35/DALI 4000 K, 985 mm, 42.0 W , 3860 lm
LKIPL 070.1130.1125.1 3000 K, 1125 mm, 42.6 W , 4230 lm
LKIPL 070.1130.1125.1/DALI 3000 K, 1125 mm, 42.6 W , 4230 lm
LKIPL 070.1140.1125.1 4000 K, 1125 mm, 42.6 W , 4440 lm
LKIPL 070.1140.1125.1/DALI 4000 K, 1125 mm, 42.6 W , 4440 lm
LKIPL 011.30.40 3000 K, 1125 mm, 48.0 W , 4240 lm
LKIPL 011.30.40/DALI 3000 K, 1125 mm, 48.0 W , 4240 lm
LKIPL 011.40.40 4000 K, 1125 mm, 48.0 W , 4380 lm
LKIPL 011.40.40/DALI 4000 K, 1125 mm, 48.0 W , 4380 lm
LKIPL 070.1130.1405.1 3000 K, 1405 mm, 53.2 W , 5270 lm
LKIPL 070.1130.1405.1/DALI 3000 K, 1405 mm, 53.2 W , 5270 lm
LKIPL 070.1140.1405.1 4000 K, 1405 mm, 53.2 W , 5540 lm
LKIPL 070.1140.1405.1/DALI 4000 K, 1405 mm, 53.2 W , 5540 lm
LKIPL 011.30.50 3000 K, 1405 mm, 60.0 W , 5360 lm
LKIPL 011.30.50/DALI 3000 K, 1405 mm, 60.0 W , 5360 lm
LKIPL 011.40.50 4000 K, 1405 mm, 60.0 W , 5540 lm
LKIPL 011.40.50/DALI 4000 K, 1405 mm, 60.0 W , 5540 lm
Bezeichnung Beschreibung
Lichtsysteme · Lichtkanal 070 IP Anbau & Pendel
LKIP 001 AG/...
© LTS Licht & Leuchten GmbH · lts-light.com · Technische Änderungen vorbehalten. · Version: 03.05.2024